[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 № 2281 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014 - 2020 годах»
         В соответствии с Федеральными законами от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,  от 29.12.2012             № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 № 2281 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014 - 2020 годах» следующие изменения:
1.1. По тексту Раздела 1.»Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы» Приложения к постановлению слова «учреждений образования, здравоохранения, культуры» заменить словами «образовательных, медицинских организаций, организаций культуры»;

1.2. По тексту пункта 8.1.1 части 8.1 Раздела 8. «Характеристика подпрограмм муниципальной программы» Приложения к постановлению слова   учреждений образования, здравоохранения, культуры» заменить словами «образовательных, медицинских организаций, организаций культуры»;
1.3. По тексту Приложения № 5 к муниципальной программе слова «учреждения здравоохранения» заменить словами «муниципальные организации» в соответствующих падежах, слова «учреждения среднего профессионального образования» заменить словами «образовательные организации среднего профессионального образования» в соответствующих падежах, слова «учреждения образования» заменить словами «образовательные организации» в соответствующих падежах, слова «общеобразовательные учреждения» заменить словами «общеобразовательные организации» в соответствующих падежах, слова «образовательные учреждения» заменить словами «образовательные организации» в соответствующих падежах.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский